
Statistika (rozbor) přihlášek po kombinacích/fakultách a dle kódu
rozhodnutí
Změnit běh přijímacího řízení

Pracoviště: Fakulta veřejných politik v Opavě
POZOR Toto přijímací řízení je staré. Máte vybráno správné přijímací řízení?
Název běhu: FVP -1. kolo přijímacího řízení 2020/2021 - bakalářský [ID 24]
Informace se zveřejňují od: 1. 12. 2019
Přihlášky se sbírají od: 1. 12. 2019
Přihlášky se sbírají do: 31. 5. 2020

Pracoviště: Fakulta veřejných politik v Opavě
POZOR Toto přijímací řízení je staré. Máte vybráno správné přijímací řízení?
Název běhu: FVP -1. kolo přijímacího řízení 2020/2021 - navazující magisterský [ID 25]
Informace se zveřejňují od: 1. 12. 2019
Přihlášky se sbírají od: 1. 12. 2019
Přihlášky se sbírají do: 31. 5. 2020

Pracoviště: Fakulta veřejných politik v Opavě
Název běhu: FVP -Přijímací řízení 2020/2021 - Dentální hygiena - bakalářský [ID 41]
Informace se zveřejňují od: 29. 5. 2020
Přihlášky se sbírají od: 29. 5. 2020
Přihlášky se sbírají do: 31. 7. 2020

Pracoviště: Fakulta veřejných politik v Opavě
Název běhu: FVP: FVP -Přijímací řízení 2020/2021 - Speciální pedagogika - bakalářský
[ID 56]
Informace se zveřejňují od: 12. 7. 2020
Přihlášky se sbírají od: 12. 7. 2020
Přihlášky se sbírají do: 31. 8. 2020

Pracoviště: Fakulta veřejných politik v Opavě
Název běhu: FVP -Přijímací řízení 2020/2021 - Porodní asistence - bakalářský [ID 58]
Informace se zveřejňují od: 20. 7. 2020
Přihlášky se sbírají od: 20. 7. 2020
Přihlášky se sbírají do: 31. 8. 2020

Zobrazit rozbor po fakultách | Zobrazit vč. rozdělení na studijní směry | Zobrazit i potvrzené, dosud nezaplacené přihlášky | Zobrazit po zkratkách oborů

Zobrazit včetně studijních programů | Dle oborů a kombinací, na které se uchazeč hlásil

Statistika dle oborů, na které byl uchazeč přijat.

Statistika přes relevantní posloupnosti rozhodnutí

Obor nebo
kombinace

oborů
Přihlášek Zpracováno

Dostavilo
se

Uspělo
Přijato

děkanem
Odvolání

Auto-
remedura

Přijato
rektorem

Přijato
celkem

Přijato
z

jiného
oboru

Odmítlo
přijetí

Přijato
do

CŽV

Zapsáno
hlásících

se na
obor

Zapsáno

FVP
B5341-
OSET
VSSBcK
kombin.

210 210 163 150 80 13 0 0 80 0 0 0 70 70

FVP
B5341-
OSET
VSSBcP

118 118 100 91 73 9 0 0 73 0 0 0 48 48

FVP
B6731-
SPSP
VSSPBcK
kombin.

168 168 117 167 167 0 0 0 167 0 0 0 148 148

FVP
B6731-
SPSP
VSSPBcP

68 68 68 68 68 0 0 0 68 0 0 0 37 37

FVP
DENH
DENHBcP

151 151 123 120 19 3 0 0 19 0 0 0 18 18

Bc. Hana Glosová, učo 26391

Fakulta veřejných politik v Opavě

Statistika (rozbor) přihlášek po kombinacích/fakultách a dle kódu roz... https://is.slu.cz/auth/prihlaska/statistika2?cop=13028

1 z 3 14.12.2020 12:27



FVP EPOS
EPOSBcK
kombin.

99 99 99 99 99 0 0 0 99 0 0 0 58 58

FVP
PORA
PORABcP

42 42 31 29 15 1 0 0 15 0 0 0 13 13

FVP SPEP
SPEPBcK
kombin.

208 208 177 175 21 2 0 0 21 0 0 0 20 20

FVP SPEP
SPEPBcP

81 81 64 63 19 1 0 0 19 0 0 0 15 15

FVP SPP
SPPBcK
kombin.

105 105 105 105 105 0 0 0 105 0 0 0 80 80

FVP SPP
SPPBcP

96 96 96 96 96 0 0 0 96 0 0 0 72 72

FVP VSSP
VSSPNaK
kombin.

113 113 84 112 112 0 0 0 112 0 0 0 101 101

FVP VSSP
VSSPNaP

39 39 39 39 39 0 0 0 39 0 0 0 30 30

CELKEM 1498 1498 1266 1314 913 29 0 0 913 0 0 0 710 710

Statistika vytvořena: 14. 12. 2020 12:25

POZOR: Nově se od počtů v jednotlivých sloupcích neodečítá počet uchazečů, kteří přijetí
odmítli. Ve vysvětlivkách významu jednotlivých sloupců je změna vyznačena modře. Počet
celkově přijatých tedy již není počet uchazečů, kteří pravděpodobně budou studovat.

Aplikace uvádí rozbor přijímacího řízení podle údajů v rubrice 'kód rozhodnutí o přijetí'. Je-li
v přihlášce vyplněna rubrika "Přijat na jiný obor nebo oborovou kombinaci než má původní
přihláška" (obvykle u kódu rozhodnutí '11 přijat na náhradní obor' a '16 přijat na 2. náhradní
obor'), je přihláška implicitně započítána k tomuto náhradnímu oboru, kam byl uchazeč
přijat. Volbou 'Dle oborů a kombinací, na které se hlásil' můžete statistiku zobrazit podle
původních oborů, kam byla přihláška podána.

Význam jednotlivých sloupců:

Přihlášek: přihlášky, které jsou potvrzeny a byl jim přijat nebo prominut manipulační
poplatek.
Zpracováno: přihlášky, které již mají zadán nějaký kód rozhodnutí o přijetí
Dostavilo se: přihlášky, které mají jiný kód rozhodnutí než 90 a 17
Uspělo: přihlášky s kódy 9, 10, 11, 12, 16, 17, 22, 14, 50, 53, nebo jeden z těchto před
83
Přijato děkanem: přihlášky s kódy 9, 10, 11, 12, 16, 17, 14, 50, 53, 52, 80
Odvolání: přihlášky s kódem 83, 81, 51, 80, 52, nebo je v historii rozhodnutí 83
Autoremedura: přihlášky s kódem 80, 52
Přijato rektorem: přihlášky s kódem 81, 51
Přijato celkem: přihlášky s kódy 9, 10, 11, 12, 16, 17, 80, 81, 14, 51, 52, 50, 53
Odmítlo přijetí: přihlášky s kódy 50, 51, 52, 53
Přijato do CŽV: přihlášky s kódem 15

Číselník kódů rozhodnutí o přijetí:

9 navržen(a) na přijetí
10 přijat(a)
11 přijat(a) na jiný obor v rámci programu
12 přijat(a) bez přijímací zkoušky
13 přijat(a) mimo přijímací řízení
14 přijat(a) na základě obnovy řízení
15 přijat(a) ke studiu v programech CŽV
16 přijat(a) na 2. náhradní obor po nepřijetí na původní obor
17 přijat(a) z kurzů celoživotního vzdělávání
20 nepřijat(a) pro neprospěch u přijímací zkoušky
21 nepřijat(a) pro nesplnění podmínek přijímacího řízení
22 nepřijat(a) z kapacitních důvodů
23 nepřijat(a) pro nedoložení požadovaného předchozího vzdělání
30 přijímací řízení zrušeno pro nedostatek uchazečů
32 přijímací řízení zrušeno z administrativních důvodů
50 odmítl(a) přijetí
51 odmítl(a) přijetí (po přijetí rektorem)
52 odmítl(a) přijetí (po přijetí autoremedurou)
53 odmítl(a) přijetí (po obnově řízení)
59 rigorózní řízení

Statistika (rozbor) přihlášek po kombinacích/fakultách a dle kódu roz... https://is.slu.cz/auth/prihlaska/statistika2?cop=13028

2 z 3 14.12.2020 12:27



80 přijat(a) autoremedurou
81 přijat(a) rektorem
82 nepřijat(a) rektorem
83 podáno odvolání proti rozhodnutí děkana
84 zastavení řízení
90 nedostavil(a) se k přijímacímu řízení

Zpět na přehled statistik přijímacího řízení

Statistika (rozbor) přihlášek po kombinacích/fakultách a dle kódu roz... https://is.slu.cz/auth/prihlaska/statistika2?cop=13028

3 z 3 14.12.2020 12:27


